1362. σαφ' ισθι. Scilicet αὐτὴν με λυπεῖσθαι, καὶ παιῶν παιώνων εἶναι. ἀλλὰ λύει ἀλγος, ἢν σὺ μη γελάσῃ. Aduersarium enim est δὲ et valet ἀλλά. Nihil itaque in scripture huins versus contra veterum librorum fidem mutandum.

1366. σοὶ abest a membr. Scribi etiam potuit:  
ἀλλά ὑβρις ἡ σὴ, χ' οἱ νεοδιῆτες γάμους.

1395. Vulgo legitur: σείχω διστῶν γ' ἀμορος τένων. Sic positum γε proriū otiosum est, nec illud agnoscunt membr. in quibus perperam scriptum ἀμορος. Particulam retinuisse, si positam hoc modo reperisse:

σείχω διστῶν ἀμορος γε τένων.  
ἀμορος occurrit apud Nostrum Hec. 421. ubi vulgata meliore in membranae nostrae exhibent lectionem:

ἥμεις δὲ πεντήκοντά γ' ἀμοροι τένων.  
Hesychius, incertum illucne, an aliorum respexit: ἀμορον, ἀμέτροχον.

1396. ἐπτὸ θεῆναι. γῆρας σε μένει. Vulgatum θεῆναι minus commodum sensum praebet, et clausula μένει καὶ γῆρας metro adversatur.

1399. φ' μοι. Sic membr. Reliquorum corrup-

ta est scriptura, quod editoribus animaduersum non fuisse miror. Negat summus Hemsterhusius ad Luc. T. I. p. 414. ex ingenio linguae *medium προσπτύσσεσθαι recte cum datiuo construi.* Quibus contrarium persualum fuit, Budaeus et H. Stephanus, Sophoclis versum proferre poterant ex Antig. 1237. ubi vulgo legitur *παρθένω προσπτύσσεται*, quod a nobis recte emendatum fuisse confidimus. *Passum προσπτύσσεσθαι* cum datiuo occurrit apud Soph. Trach. 769. Sed hic noua, insolita, ab vsu loquendi et norma prorsus abiliorrens occurrit phrasis, *χρήστῳ προσπτύξασθαι Φίλια σώματος πάδων*, quam ne graecam quidem esse certus pronuntio. Nimis verecundum fuisse me poenitet: corruptelam istam in textu relinquere non debebam. Scripsit Poeta:

ὦ μοι Φίλια χρήστῳ σώματα  
πάδων ὁ τάλας προσπτύξασθαι.

In Phoeniss. v. 1686. legitur:

ὦ Φίλτατ', ἀλλὰ σόμα γε σὸν προσπτύξομαι.  
Hic σώματα non recipit metrum, nisi verborum invertatur ordo:

ὦ μοι Φίλια σώματα χρήστῳ.  
Quod et genuinum etiam esse possit: prius tamen praesero.

1411. τέκν' ἀποτείνατ'. Sic membranae.

1418. εὗρε Θεός. Sic bene membr. et Lascaris, ad metri legem. Confer notas in Andromachen. Nec aliter legitur in Stobaei cod. Ms. et in Floril. Grossii p. 465.

Stobaeus tit. περὶ νηπίων hos versus habet, qui iuxta impressos libros e Nostris Medea excerpti sunt:

— τὸ θρέψαμ δ' ἐν βροτοῖσι πολλαῖς  
πλειά πορίζει Φίλτρα τὰς Φύσει τέκνα.

At nec in Medea leguntur, nec qui in ea locum habere potuerit ista sententia, video. In Regio Stobaei cod. praefixum his versibus lemma Βίοτες εἰς Μηδείας. Quod adponi debuit Poetae nomen, deprauatum est. Medeam docuere apud Graecos plures.